

Til sak PS 99/19 Meland Kommune

Vedrørende forslag om etablering av et Akvakultur område 3 ved Trollhola.

Meland Kommune sitt siste utspill i denne saken, får meg til å stille spørsmål om hvordan Meland sine kommunepolitikere og administrasjon kan gå så fullstendig på tvers av befolkningens interesser. Dere som folkevalgt er satt til å lytte til og fremme befolkningens ve og vel. I denne saken vises dårlig skjønn når dere nå går inn for å etablere fiskeindustri i kjempeskala like ved boligområdet Dalemarka. Det er så at vi beboere er en minoritet totalt sett blant kommunens innbyggere, men her er et helt lokalsamfunn berørt av politikernes iver til å fremme en oppdretter i Øygarden sine interesser, noe som i beste fall tilfører kommunen småpenger. Det vi har igjen for det er forsøpling med en uren omstridt næring og ikke minst en rasering av boforholdene i lokalsamfunnet med støy og lukt. Hvordan kan dere tillate at dette skjer? Det er rett og slett skammelig!

Gode borgere viser politikere sin tillit gjennom valg og stemmer. Politikerne lytter til befolkningen og skal ivareta lokalsamfunnet sine interesser. Når kommunalpolitikere i første runde fikk avslag fra Fylkesmannen på søknad om å disponere det aktuelle området til fiskeindustri, starter altså et nytt forsøk på å få saken til Blom Fiskeoppdrett igjennom. Dette er ufattelig trist og viser dårlig dømmekraft. Tillit til og troen på lokaldemokratiet rakner. Dette er ikke demokrati. Dette er en maktdemonstrasjon som gjør oss sint og frustrert.

Etter en lang prosess der Meland Kommune ikke fikk medhold av fylkesmannen i Hordaland og settefylkesmannen i Sogn og Fjordane (15.03.2017) kjører kommunen saken som en justeringssak tett opp til ferien uten å avholde folkemøte og hente inn synspunkt fra Natur og miljøorganisasjonene.

Dette handler om trussel mot vossalaksens vandring, konflikt med hekkeområder for truede arter, men også ødeleggelse av et område for rekreasjon og friluftsliv.

Politikere og administrasjon i Meland: Gjør det dere er satt til! Lytt til befolkningen. Tenk bærekraft for kommende generasjoner. Snu i saken!

Med Hilsen

Arne og Berit Takvam
